

39835000	հատակ ձող մաքրելու , պլաստմասե, փայտյա	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
39525800	կտոր հատակ մաքրելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	6	1000	6000
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ գրասենյակային, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	4	250	1000
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ԲԸԱՀ	հատ	2	1400	2800
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	5	130	650
30199790	ժամացույց, պատի	ԲԸԱՀ	հատ	2	2500	5000
39514100	խավոտ սրբիչներ, բամբակյա	ԲԸԱՀ	հատ	4	1500	6000
31684100	վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	4	500	2000
31684200	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	4	450	1800
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	2	1800	3600
31686000	խրոց սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	5	100	500
44163171	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ԲԸԱՀ	մետր	70	300	21000
44163172	ռետինե խողովակ 2, 3/4"	ԲԸԱՀ	մետր	40	350	14000
44163173	ռետինե խողովակ 3, 1"	ԲԸԱՀ	մետր	50	650	32500
44192610	մեխ, շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	2	700	1400
44192620	մեխ, մետաղական	ԲԸԱՀ	կգ	2	800	1600
42415220	սայլակ, բեռնատար, մեկ ակով	ԲԸԱՀ	հատ	1	17000	17000
44423240	սանդուղք, մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	1	15000	15000
44411110	Ջրի ձորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	2	1500	3000
44111200	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ 50կգ	15	2750	41250
14820000	ապակի սովորական	ԲԸԱՀ	մ2	5	2700	13500
14211000	ավազ, շինարարական	ԲԸԱՀ	պարկ 50կգ	45	250	11250
44322230	մալուխ, պղնձե ջղերով 4մմ2	ԲԸԱՀ	մետր	30	170	5100
44322260	մալուխ, ABBF ալյումինե, 4x16մմ2	ԲԸԱՀ	մետր	30	700	21000
44192900	չափիչ քանոն, շինարարական	ԲԸԱՀ	հատ	2	400	800
31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օդակաձև	ԲԸԱՀ	հատ	4	150	600
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ԲԸԱՀ	լիտր	10	500	5000
44111413	յուղաներկ	ԲԸԱՀ	լիտր	10	1875	18750
44192700	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխ. համար	ԲԸԱՀ	հատ	2	1500	3000
44192800	վրձին, ներկարարական աշխ. համար	ԲԸԱՀ	հատ	4	300	1200
39121300	սեղան, գրասեղան, աշխատանքային գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	1	75000	75000
31531400	ջահ	ԲԸԱՀ	հատ	2	17000	34000
44921100	գիպս, սպիտակ	ԲԸԱՀ	կգ	10	150	1500
44921110	գիպս, շինարարական, մոխրագույն	ԲԸԱՀ	կգ	20	80	1600
44921200	կիր, փոշի	ԲԸԱՀ	կգ	4	250	1000
44192400	գաջ, գիպսային	ԲԸԱՀ	կգ	20	1600	32000
ընդամենը						495268

Ծառայություններ

65200000	Բնական գազի մատակարարում	ՇՀ	խմ	8500	156	1326000
65300000	Էլեկտրոէներգիայի մատակարարում	ՇՀ	կվտ	4001	42	168042
ընդամենը						1494042

այլ բնույթի ծառայություններ

50312000	քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	8	3500	28000
79131300	էլ. Ստորագրության սպասարկում	ՇՀ	հատ	2	3000	6000
65210000	գազասպառման համակարգերի տեխսպասարկում	ԲԸԱՀ	ամիս	5	10000	50000
90915000	գազասպառման համակարգերի օգաձխատար համակարգի ստուգում	ԲԸԱՀ	տարի	1	60000	60000
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրում	ՇՀ	հատ	15	6000	90000
90921300	առնետների դեմ պայքար (դետառիցացիա)	ԲԸԱՀ	ամիս	12	3000	36000
45259300	Կաթսայի ընթացիկ վերանորոգման ծախսեր	ԲԸԱՀ		1	100000	100000
79711110	հրշեջ անվտանգ-ն մասնագիտացված ծառայ-ն /կրակմարիչների լիցքավորում/ դռների, պատուհանների և հարակից բաղադրիչների տեղադրում	ԲԸԱՀ	հատ	3	5000	15000
45421110		ԲԸԱՀ	մ2	6	35000	210000
ընդամենը						595000

ընդամենը գնումներ						2683050
--------------------------	--	--	--	--	--	----------------

Գլխ. Հաշվապահ



Վ. Թառոյան